
Pool Store Sverige AB och Aqvis pool AB gör gemensam sak 
och bildar en stark aktör på poolmarknaden. Tillsammans tar 
de en ny position, med hållbarhet i fokus, och utökar sortiment 
och servicegrad. Pool Store och Aqvis kommer att komplettera 
varandra på ett mycket bra sätt med nya innovationstankar och 
utökad närvaro.
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Pool Store går samman 
med Aqvis pool

Under året har Pool Store, trots världsläget, tagit fler marknadsandelar i en vikande 
tillväxt för poolmarkanden i stort. Nu fortsätter man att stärka upp genom att gå samman 
med branschkollegan Aqvis pool. Uppköpet har genomförts under januari 2023. 

”Aqvis har flera produktinnovationer som stämmer väl med Pool Stores produktfokus. Egen 
produktutveckling samt svensk tillverkning för våra nordiska förutsättningar utan mellan-

händer. Därför känns samgåendet som en tydlig väg framåt för båda parter”, 

säger Daniel Regnér, VD för Pool Store.

Hållbar innovation som signum
Energibesparing och hållbarhet har alltid varit ett starkt fokus. Pool Store ligger långt 
fram då det kommer till innovationer, där poolbranschen ofta sneglar på företaget.  Ett 
exempel är produkten Thermopool – Sveriges starkaste poolkonstruktion. Även här blir 
Aqvis pool en god förstärkning då man bland annat erbjuder en helt ny typ av däck för 
att täcka poolen, där energibesparingen är mycket stor i förhållande till andra alternativ. 
Med rådande energisituation är detta extra viktigt för framtiden och Aqvisdäcket blir en 
nyckelprodukt för bolaget.

Ökad närvaro
Pool Store Sverige AB är moderbolaget i den nya koncernen, men varumärket Aqvis kom-

mer att leva vidare genom sitt unika produktsortiment. Den välbeprövade och hållbara 
poolkonstruktion som finns hos Aqvis kompletterar Pool Store och ger möjligheter till nya 
pooltyper och former. Inom båda bolagen finns viktig kompetens och duktiga medarbeta-

re som kommer att finnas kvar för vidare utveckling. Närvaron på marknaden ökar också i 
och med samgåendet, genom en fysisk butik i Östergötland.

”Vi ser fram emot ett spännande och urstarkt 2023 tillsammans” avslutar Daniel.

Kontaktperson Pool Store:
Daniel Regnér, VD:  +46 8 511 759 10 70, daniel@poolstore.se

Pool Store Sverige AB är en av Sveriges ledande aktörer inom pool och spa-bad. 
Företaget har funnits sedan 2005 och har 27 anställda. Utveckling och innovation är bolagets ledord 
och man erbjuder idag Sveriges starkaste poolkonstruktion.


